FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 1165 Kistenroller

fetra

0000
Transportgerate

Aus Winkelstahl geschweiBt, mit offenem Rahmen,
pulverbeschichtet blau RAL 5007, 4 Lenkrollen,
TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager. 2 Stiick mit
Feststeller.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Ladeflichenh6he (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

0 Jahre
t_,a‘.a‘\t\e

400
500

500
183
500
500
183
TPE

125 x 32
11

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

73269098
4017976011653

www.fetra.de



