## **Artikeldatenblatt**

Art.-Nr.: 1165 Kistenroller







Aus Winkelstahl geschweißt, mit offenem Rahmen, pulverbeschichtet blau RAL 5007, 4 Lenkrollen, TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager. 2 Stück mit Feststeller.

## **Technische Details:**





Gesamttragkraft (kg)	400
Ladeflächenlänge (mm)	500
Ladeflächenbreite (mm)	500
Ladeflächenhöhe (mm)	183
Gesamtlänge (mm)	500
Gesamtbreite (mm)	500
Gesamthöhe (mm)	183
Bereifung	TPE
Radgröße (mm)	125 x 32
Gewicht (kg)	11
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	73269098
GΠN	4017976011653